
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Свердловской области «Ревдинская школа, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы»

Приказ

«/^>> /У 2019 г. №

О создании Комиссии по противодействию
коррупции в ГКОУ СО «Ревдинская школа»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 "О противодействии 
коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 
устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 
образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 
коррупцией в сфере образования, на основании решения собрания трудового коллектива ГКОУ 
СО «Ревдинская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГКОУ СО «Ревдинская школа» па 2019г.
2. Утвердить состав Комиссии в количестве 5 человек:

Председатель Комиссии: Круглова О.А. - зам. директора по УВР;
Ответственный секретарь Комиссии: Фетисова Ю.А. - социальный педагог;
Члены комиссии:
- Середа Е.В., председатель профсоюзного комитета;
- Наумова А.В., учитель;
- Булатова Л.М., учитель;

3.Членам Комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 
предусмотренных планом ежеквартально в срок до 29 числа последнего месяца отчетного 
квартала.

4. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением «О комиссии по 
противодействию коррупции в ГКОУ СО «Ревдинская школа», Федеральным законом от 
25.12.2008г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ СО «Ревдинская школа»__ '7Т' Н.А. Феронская

ознакомлены:
О.А. Круглова 

.А. Фетисова 
.В. Наумова 
.М. Булатова

Е.В. Середа


